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Francisco Tomas Vert

RECTOR  MAGNIFICO DE /A
UNIVERSITAT DE VALENCIA, ¥V EN SU
NOMBRE JORGE HERMOSIHZIA PLA
DECANO DE [A FACULTAT DF
GEOGRAFIA I HISTORIA

RECTOR MACGNIFIC — DE LA
UNIVERSITAT DE VALENCIA, £ EN £L
SEU NOM JORGE HERMOSILLA FLA
DEGA DE LA FACULTAT DF
GEOGRAFIA I HISTORIA

CERTIFICA QUE
DONA LORENA CERDA CERDA

nacida el 28 de febrero de 1984 en
Canals, provincia de Valencia, de
nacionalidad espafiola, con documento
nacional de identidad 20451272V, ha
superado en esta Universidad en la
convocatoria de junio de 2007 los
estudios conducentes al titulo
universitario oficial de
LICENCIADA EN HISTORIA DEL
ARTE,
en la Facultat de Geografia i Historia, y
ha pagado los derechos de
expedicién del titulo con fecha 17 de
septiembre de 2007

Y para que surta los mismos efectos
del titulo, con cardcter provisional
hasta que éste se edite, conforme
establece la instruccion novena de /a
Resolucion de la Secretaria de Estado
de Universidades e Investigacion de 26
de junio de 1989 (B.O.E. 18.VII)
expido la presente certificacion, a
soficitud de la interesada.

nascuda el 28 de febrer de 1984 a
Canals, provincia de Valéncia, de
nacionalitat espanyola, amb document
nacional d'identitat 20451272V, ha
superat en aquesta Universitat, en la
convocatoria de juny de 2007 els
estudis conduents al titol universitari
oficial de
LLICENCIADA EN HISTORIA DE
L'ART,

en la Facultat de Geografia i Historia, i
ha pagat els drets d’expedicié
del titol amb 17 de setembre de
2007.

I perque tinga els mateixos efectes del
titol, amb caracter provisional fins que
aquest sedite, dacord amb allo que
estableix la instruccio novena de /la
Resolucio de la Secretaria dFstat
dUniversitats i Investigacio de 26 de
Juny ae 1989 (B.O.E. 18.VII), expedisc
el present certificat, a sollicitud de

/_%teresada.

Delegacién de firma (Art. 16 de la Ley 30/1992) por Resolucién del Rector Magnifico de fecha 16 de junio de 2006.
Delegaci6 de signatura (Art. 16 de la Llei 30/1992) per Resolucié del Rector Magnific de data 16 de juny de 2006.



FACULTAT DE

Ana Camarasg Belmonte
CERTIFICA QUE ;

SrJ/Sra.LORENA CERDA CERDA

En la titulacié de : Llicen
ha obtingut les seglients

Codi
13778

Codi

14612
14614
14616
14617
14662

14663

Codi

14636
14549
14654
14656

Codi
09593

31001

31400

Codi
14658

14620
14615
14655
14664

Codi
14594

14581
14638
14603

Codi
14582

CURS

ciat en Historia de I'Ant
Qualificacions :

Crédits amb caracter
Nom de l'asignatura
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Literatura Italiana

CURS PRIMER

Nom de I'asignatura
Historia de I'Art d'Egipte i del Proxim Orient
Historia de I'Art Classic
Historia de I'Art de I'Alta Edat Mitjana

Historia de |

Técniques Artistiques i Conservacié de Béns

Culturals Immobles

Teécniques Artistiques i Conservacig de Béns

Culturals Mobles

CURS PRIMER
Nom de

Historia i Cultura Antiga

Introduccié al Patrimoni Arqueologic Valencia

Literatura Espanyola
Mitologia i Historia de I'Art

CURS PRIMER

Nom de I'asignatura

La Ceramica Grega: Imatges i Evolucié Cultural

entre els Segles X i IVa.c.

Univ

Cursos del Servei d'Extensié Universitaria

CURS SEGON

Nom de I'asignatura
Practiques en Técniques Artistiques i Conservacié 2004 1
de Béns Culturals

Historia de I'Art del Renaixement i del Barroc

Historia de I'Art Contemporani
Metodologia i Historiografia de I'Art
Teoria i Funcié de I'Art

CURS SEGON

Nom de I'asignatura
L'Impressionisme i la Pintura de la Segona Meitat 2004 1
del Segle XIX
Difusi6é Europea de I'Art del Renaixement
Historia i Cultura en I'Edat Moderna
Historia de I'Escultura Grecoromana

CURS SEGON

Nom de I'asignatura
L'art del Barroc Europeu

(Pla 2000)

LLIURE ELECCIO

Cursos dels Patronats de la Fundaci6 General de la 2004 1

Conv, Nota Nota Nam.
2004 2 No Pres,
Crédits amb caracter TRONCAL
Conv. Nota Nota Num,
2003 1 Notable
2003 1 Notable
2003 1 Aprovat
‘Art de la Baixa Edat Mitjana 2003 1 Notable
2003 2 Notable
2003 1 Aprovat
Crédits amb caracter OPTATIU
I'asignatura Conv. Nota Nota Ntim.
2003 2 Aprovat
2003 1 Aprovat
2003 2 Notable
2003 1 Aprovat
Crédits amb caracter LLIURE ELECCIO
Conv. Nota Nota Num.
2003 1 Apte
Apte 55
ersitat de Valéncia
2003 1 Apte
Crédits amb caracter TRONCAL
Conv. Nota Nota Num.
Aprovat 6,5
2004 1 Mat. Honor 9,1
2004 1 Aprovat 6,7
2004 1 Notable 8
2004 1 Aprovat 55
Crédits amb caracter OPTATIU
Conv. Nota Nota Num.
Notable 7
2004 1 Notable 8
2004 2 Notable 7
2004 1 Aprovat 5,5
Crédits amb caracter LLIURE ELECCIO
Conv. Nota Nota Num.
2005 1 Aprovat 5

A I HISTORIA

Nec.

00

Nc.

01
01
01
01
02

01

Nc.

01
01
01
01

Nc.

01

01

01

Nc.

01

01
01
01
01

Nc.

01

01
01
01

NPA: OA13718

amb DNI : 20451272V

Superats : 0

Créd. Observ.

5
Superats : 36

Créd. Observ.

4,5
9
4,5
9
4,5

4,5

Superats : 23,5

Cred. Observ.
45
4,5
10
45
Superats : 5
Cred. Observ.
2
1 Lliure opcié
2 Lliure opcio
Superats : 31,5
Cred. Observ.
45
9
9
45
4,5
Superats : 22,5
Créd. Observ.
4,5
4,5
9
4,5
Superats : 4,5
Cred. Observ.



Ana Cemarasa Belmonte
CERTIFICA QUE :
Sr./Sra.LORENA CERDA CERDA
En la titulacsé de : Llicenciat en Historia de I'Art (Pla 2000)

ha obtingul les segients qualificacions :

Codi

14640
14585
14621

Codi

14618
14628
14604
14649
14651
14624
14646
14602

Codi
14623

Codi

14613

Codi
14610

14630

14598

14606

Codi

14576
14622
14584
14653
14607

Codi
14646
31401

CURS TERCER

Nom de l'asignatura
Iconografia i Iconologia
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Credits amb caracter TRONCAL
Conv.

2005 1

L'Art des de 1950: Ultimes Tendéncies Artistiques 2005 2

Historia de I'Art del Renaixement i del Barroc a

2005 1

Espanya

CURS TERCER

Nom de I'asignatura
Historia de I'Art dels Paisos Anglosaxons
Historia de I'Art Rus
Historia de la Fotografia
L'Escultura Contemporania
La Pintura Espanyola del Segle d'Or
Historia de I'Art Islamic
La Catalogaci6 d'Obres Artistiques
Historia de I'Arquitectura Romana

CURS TERCER

Nom de I'asignatura
Historia de I'Art Iberoamerica

CURS TERCER

Nom de I'asignatura
Religié i mitologia gregues
Histdria de I'Art Bizanti

CURS QUART

Nom de I'asignatura
Historia de les Idees Estétiques de I'Antiguitat a

Crédits amb caracter OPTATIU
Conv.
2005 1
2005 1
2005 2
2005 1
2004 1
2005 2
2005 1
2005 1

Nota
Notable
Aprovat
Aprovat

Nota
Aprovat
Excel-lent
Notable
Notable
Aprovat
No Pres.
Aprovat
Notable

Crédits amb caracter OBLIGATORI

Conv.
2005 2

Nota
Aprovat

Cradits amb caracter LLIURE ELECCIO

Conv.
2005 1
2005 1
Crédits amb caracter TRONCAL
Conv.
2006 2

|'Edat Moderna
Historia del Cine i d'Altres Mitjans Audiovisuals fins 2006 1
al 1930

Fonts de la Historia de I'Art de I'Antiguitat a I'Edat

2006 2

Moderna

Historia de la Musica fins al 1900

CURS QUART

Nom de I'asignatura
Arquitectura Contemporania
Historia de I'Art Ibéric
L'Art del Neoclassicisme | del Romanticisme
Les Avantguardes Cinematografiques
Historia de I'Opera

CURS QUART

Nom de I'asignatura
L'Arquitectura del Renaixement Italia
Cursos del Servel d'Extensié Universitarla

CURS CINQUE

2006 1
Crédits amb caracter OPTATIU
Conv.
2006 1
2006 2
2006 1
2006 1
2006 2

Nota
Apte
Aprovat

Nota
Excel-lent

Excel-lent

Aprovat

Notable

Nota
Notable
Excel‘lent
Aprovat
Notable
Notable

Crédits amb caracter LLIURE ELECCIO

Conv,
2006 1
2007 1
Crédits amb caracter TRONCAL

Nota
Aproval
Apte

Nota Nam.
8
5
5,8

Nota Num.
8.5
9
Fé
7.5
6,7

54
7§

Nota Num.
6,4

Nota Num.
5,5
5

Nota Nam.
9

6,1

T2

Nota Num.
74
9
6,5
7
7

Nota Num.

5
5,5

Ne.
o1
01
01

Nec.
o1
01
01
01
01

o1
01

Nc.
01

Nc.
01
01

Nc.
01

01

02

01

Nc.
01
02
01
01
01

NPA: OA13718

amb DN - 20451272V
Superats : 13,5
Cred. Observ.
45
45
45

Superats : 31,5

Créd. Observ.
4.5
45
45
4,5
45
45
45
4,5
Superats : 4,5
Cred. Observ.
4,5
Superats : 9,5
Cred. Observ.
5
45
Superats : 31,5
Créd. Observ.
9
45
9
9
Superats : 22,5
Créd. Observ.
45
45
4,5
4.5
45
Superats : 6,5
Cred. Observ.
Lliure opcid

perats : 22,5
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NPA: OA13718

SECRETARIA de FACULTAT DE GEOGRAFIA | HISTORIA

Ana Camarasa Belmonte
CERTHFICA QUE :
St/Sra LORENA CERDA CERDA amb DNI - 20451272V
En la tihiacd de : Liicencist en Histdria de I'Art (Pla 2000)
ha obtmgut les seghents qualificacions
?go? Fonts de m's‘:.'o’:‘ A Contemnporani goo“;vi n’&%‘&e o %? C?sd '
14605 Historia de la Musica des de 1900 2007 1 Notapie 7.2 01 45
14611 MHistbria de les idees Estetiques des del Segle XVIll 2007 1 Notable 7.7 o1 45
14631  Histona del Cine | Altres Mitjans Audiovisuals des 2007 1 Notable 7 01 9
de 1930
CURS CINQUE Crédits amb caracter OPTATIU Superats : 23,5
Codi Nom de l'asignatura Conv. Nota Nota NGm. Nec. Crad. Observ.
14578 Ant Alfrica i la Construccid de les Avantguardes 2007 1 Aprovat 65 01 45
145085 Estética i Teoria de la MUsica 2007 1 Notable 8 01 45
14503 El Cine Classic 2007 1 No Pres 00 45
14659 Practiques Externes 2007 2 Notable 8 01 10
14583 L'Art del Barroc Europeu Il 2007 1 Notable 8 o1 45
CURS CINQUE Crédits amb caracter OBLIGATORI Superats : 9
Codi Nom de I'asignatura Conv. Nota Nota Nom. Ne. Créd. Observ.
14619 Historia de 'Art del Pais Valencia 2007 1 Aprovat 6 01 45
14657 Patrimoni Artistic | Museologia 2007 1 Aprovat 6.5 01 45
CURS CINQUE Crédits amb caracter LLIURE ELECCIO Superats : 9
Codi Nom de 'asignatura Conv. Nota Nota Nim. Nc. Créd. Observ.
14588 L'Art Figuratiu del Segle XVI a Italia 2007 1 Aprovat 6 01 45
14589 L'Art Gotic Valencia 2006 1 Aprovat 6 01 4,5
RESUM DE L'EXPEDIENT
Miljana ponderada qualitativa (rang 1-4) : 1,7
Miyana ponderada numérica (rang 5-10) : 71
Credits computables per a la mitjana ponderada : 294,5
Terme mitja obtingut d’acord a la normativa de qualificacions de I'U.V
1C. L HIST. ARTE TRONCALS OBLIGATORIS OPTATIUS LLIURE ELECCIO TOTALS
CREDITS SUPERATS 81 45 775 19 182
2C. LL HIST. ART TRONCALS OBLIGATORIS OPTATIUS LLIURE ELECCIO TOTALS
CREDITS SUPERATS 64 9 48 15,5 1245

NC : Nombre de convocatdries conmplades a partir del 1.993
i e iotal de crédits superats és : 308,50

ABONO LAS TASAS PARA LA EXPEDICION DEL TITULO DE LICENCIADA EL DIECISIETE DE SEPTIEMBRE DE

DOS MIL SIETE

Perqué aixl conste a Valéncia 17 de Setembre de 2007 als efectes oportuns
Vistiplau

Degéa/ana Director/a El/La secretari/aria
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